EU H2020 공동연구 프로그램 설명회

#InvestEUresearch

Horizon 2020

유럽연합의 수도이자 유럽 과학기술 정책의 중심지 벨기에 브뤼셀에 위치한 한-EU 연구협력 센터에서는 유럽 최대의 연구혁신프로그램 H2020 내 국내 출연(연) 연구자 분들의 공동연구 참여 확산을 위하여 6월12일 (화요일, 10.00 ~ 16.30) 연구재단 본원에서 붙임과 같이 'EU Horizon 2020 프로그램 설명회'를 개최하고자 합니다.

한-EU 연구협력센터는 2013년 11월 과학기술 정보통신부에서 개소한 벨기에 현지 기관으로 과학기술분야의 한-EU 협력증진을 위해 노력하는 한편 EU 국제공동연구 프로그램 'Horizon 2020'에 국내연구자들의 참여 활성화를 꾸준히 지원 하고 있습니다.

이번 설명회는 Horizon 2020 프로그램에 대한 연구자들의 이해를 증진하고 한-EU 공동연구개발의 필요성 및 특징, 장점 등 유익한 정보를 교환 할 수 있는 기회가 될 것입니다.

출연(연) 연구자 분들의 많은 관심과 성원 부탁드립니다.

참가비는 없으며 참석 등록을 원하시는 분들과 행사에 대한 문의 사항은 viakerc@k-erc.eu, 또는 jasminsong@k-erc.eu로 메일 주시기 바랍니다 (선착순 100분)

감사합니다.